

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017**

### **1. JOHDANTO**

Kulunut vuosi oli Rekolan Marttojen 71. toimintavuosi. Se on edelleen vireästi toimiva marttayhdistys. Yhdistyksellä on vahva vuosikymmenten kuluessa muotoutunut identiteetti. Meillä on luottamuksellinen, toisiamme kunnioittava, lämminhenkinen ilmapiiri, hyvä innostava marttahenki. Monet kymmenet aktiiviset ja toimeliaat jäsenemme mahdollistavat meille hienon, aikaansaavan, viihtyisän yhdistyksen.

Haluamme tarjota jäsenillemme monipuolista ohjelmaa. Toiminnan runkona ovat marttaillat esitelmineen ja muine ohjelmineen. Oman toimintamme lisäksi osallistumme Uudenmaan Marttojen lukuisiin tilaisuuksiin ja koulutuksiin mielenkiintomme mukaan.

Toimintasuunnitelmassa oli huomioitu Suomi 100 -juhlavuosi. Osallistuimme Marttojen Syödään yhdessä -kampanjaan järjestämällä alueen veteraaneilla Rekolan seurakunnan kanssa juhlalounastilaisuuden sekä jäsenistölle saman teeman puitteissa juhlaillallisen Söderkullan kartanossa Sipoossa.

Erityisen ilahduttavaa on ollut jäsenistön kiitettävän aktiivinen osallistuminen marttailtoihin, kulttuurieritoihin, retkille, kerhoihin ja monimuotoiseen talkootyöhön hyvässä marttahengessä.

### **2. JÄSENISTÖ**

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2017 lopussa 115, joista perhejäseniä kaksi, yksi nuorisojäsen ja neljä toissijaista jäsentä. Kuluvan vuoden aikana yhdistykseen liittyi 8 uutta varsinaista ja kaksi toissijaista jäsentä.

Yhdistyksestä erosi 3 varsinaista jäsentä. Vuoden lopussa maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi Marttaliitto erotti 4 varsinaista jäsentä.

Tasavuosia täyttäneitä aktiivisesti toiminnassa mukana olevia marttoja Laila Komonen, Rauni Malinen, Maija Pohl, Laila Suutarinen ja Anja Hannila.

Hannu Ruskomaa, yhdistyksemme ensimmäinen martti, siirtyi ajasta iäisyyteen täytettyään heinäkuussa 80 vuotta.

### **3. TOIMINTA**

#### **Marttaillat**

Marttailtoja pidettiin keväällä 10 kertaa ja syksyllä 8 kertaa (luettelo päivämääristä ja aiheista ym. liite 1). Marttaillat pidettiin parillisten viikkojen tiistaisin alkaen klo 18.00 pääsääntöisesti Rekolan kirkon seurakuntasalissa. Vuoden viimeisenä marttailtana 12.12. nautittiin jouluillallinen Söderkullan kartanossa, Sipoossa.

Marttailtoihin osallistui keskimäärin 42 marttaa, muutaman kerran jopa yli 50. Vuodelle laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti kullakin marttaillalla oli pääaihe, jota alustamassa oli yleensä joku ulkopuolinen asiantuntijavierailija. Aiheet ovat olleet meitä kiinnostavia ja avartavia sekä ajatuksia herättäviä.

Marttailoissa nautimme teetä ja leivonnaisia. Emäntinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat kaksi marttaa.

### **Kulttuuritapahtumat**

Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 5-15 eurolla. Vuoden aikana järjestettiin museo- ja teatterikäyntejä:

- 3.1. Yayoi Kusama –näyttely HAM:ssa
- 11.2. Canth Kansallisteatterissa
- 18.3. Macbeth Kansallisteatterissa
- 17.5. Mahlerin sinfonia 2 solisteina Soile Isokoski ja Janina Baehle Musiikkitalossa
- 23.9. Naisia hermoromahduksen partaalla Hämeenlinnan teatterissa
- 7.10. Koivu ja tähti Kansallisteatterissa
- 21.10. Myrskyluodon Maija Helsingin kaupunginteatterissa

### **Matkat ja retket**

27.5. olimme Kevätretkellä Helsingissä. Teimme opastetun kierroksen Hietaniemen hautausmaalla. Jätimme ruusun pari päivää aiemmin haudatun presidentti Mauno Koiviston haudalle. Tutustuimme Mannerheim-museoon Kaivopuistossa, ja kuulimme seikkaperäisen luennon Mannerheimin elämästä. Senaatintorin äärellä ravintola Sunissa nautitun brunssin jälkeen vierailimme Kasvitieteellisessä puutarhassa Kumpulassa, jossa kiertelimme oppaan johdolla katsomassa alkukesän kasvillisuutta ja joimme kahvit raakakakun kera.

30.9.-1.10. olimme Tallinnassa katsomassa Estonia teatterin esitystä Pilvien värit. Sunnuntaiaamuna ehdimme vielä käydä Kaupungin- ja KGB -museossa sekä tehdä ostoksia.

### **Kurssit**

17.1. Hoito- ja hoivatahto, kouluttajina juristit Vesa Anttila ja Kaisa Aaltonen. Osallistujia 16 jäsentä.

25.4. Täytekekkipäivä Havukosken koulun opetuskeittiössä. Kouluttajana konditoriomestari Taru Vihavainen. Osallistujia 15 jäsentä.

Piirin järjestämään koulutukseen osallistuivat:

- 6.4. Some -koulutukseen osallistui Airi Kansanen
- 26.4. Marttaliiton nettisivuvastaavien koulutukseen osallistui Seija Pyökeri

## **4. MUU TOIMINTA**

### **Tiedotus**

Tiedotus hoidetaan pääsääntöisesti sähköpostitse ja miltei kaikilla martoilla onkin sähköposti käytössään. Jäsenistölle on jaettu vuoden ohjelma. Marttailoissa on tiedotettu ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Sähköpostitse Uudenmaan piiristä saapuva posti on välitetty jäsenille. Hallituksen päätöksistä on kerrottu marttailoissa. Uudenmaan Martat jatkoivat nettilehden MarttaMailin julkaisemista.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2014 ja niitä on kehitetty edelleen. Yhdistyksellä on julkiset sivut sekä jäsensivut ja hallituksen työhuone. Jäsen sivuilla on julkaistu mm. hallituksen kokousten pöytäkirjat ja vuosikokouksen materiaali. Julkisilla sivuilla on kerrottu ajankohtaisista asioista.

Sivuilla on myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivuilla on 120 tykkääjää.

Marttalehdessä 1/2017 oli kuva ja teksti junasukkaprojektista.

Olimme hyvin esillä Koivukylän Lähisanomissa:

1/2017: Marttatoimintaa Rekolassa 70 vuotta / Seija Pyökeri

Reikä villasukissa tai hakaneula helmassa? Martat ja Kierrätyskeskus auttavat! / Pia Engström (Kierrätyskeskus)

3/2017: Asahista apua keholle ja mielelle, Jore Marjaranta martailla / Seija Pyökeri

4/2017: Martat muistavat veteraani-ikäisiä / Seija Pyökeri

5/2017: Kiitos sotiemme veteraanit / Seija Pyökeri

Myyjäisilmoitus julkaistiin Koivukylän Lähisanomissa. Myyjäisistä kerrottiin myös Vantaan Sanomien ja Helsingin Sanomien minne mennä palstalla.

8.3.2017 Vantaan Sanomissa Jenni Nissin artikkeli Rekolan ja Korson Marttojen yhteistyöstä Kierrätyskeskuksen kanssa otsikkona Laatu vaate kannattaa korjata.

Kirkko ja Kaupunki lehdessä oli ilmoitus monikulttuurisesta ruokakerhosta.

### **Opintokerhot ja kurssit**

**Kirjallisuuspiiri** kokoontui vuoden aikana 8 kertaa ja paikalla oli keskimäärin 7 marttaa.

Pääsääntöisesti kokoonnuttiin Rekolan kirkolla. Monipuolista kirjallisuutta luettiin ahkerasti, keskusteltiin ja vaihdettiin ajatuksia sekä luetuista kirjoista, taidenäyttelyistä ja teatteriesityksistä.

Yhdessä luettuja kirjoja olivat mm. Jukka Viikilän Akvarelleja Engelin kaupungista, Anna Kortelaisen Siemen, Laura Kolben Nykyajan nainen, Anne Matssonin Tellervo Koivisto – elämäkerta, Hannu Väisäsen Vanikan palat, Teemu Keskisarjan Hulttio – Mannerheimin painava nuoruus, Merette Mazzarellan Elämän tarkoitus, Rene´ Nybergin Viimeinen juna Moskovaan, Sirpa Kähkösen Tankkien kesä, Aleksis Kiven Seitsemän veljestä, Tommi Kinnusen Lopotti, Stig Hansenin Birgitta Ulfsson: Mikä ettei?, Rosa Liksomien Everstinna, Enni Mustosen Ruokarouva.

Kävimme Koivukylän kirjastossa 26.4.kuuntelemassa Teemu Keskisarjan esityksen Hulttio – Mannerheimin painava nuoruus.

**Kässäkerho** kokoontui vuoden aikana 4 kertaa.

28.2. Koukkuamiskurssi. Opettelimme tunisialaisen virkkauksen perustekniikkaa yksi- ja kaksipäisellä koukkuamiskoukulla. Osallistujia oli 16.

28.3. Varrasvirkkaukskurssi. Teimme varrasvirkkauksella keväthuivit. Osallistujia oli 5.

10.10, Heijastin askartelua. Askartelimme heijastavia koruja myyjäisiin: sudenkorentoja, kukkia, tasseleita. Osallistujia oli 6.

7.11. Joulukorttikurssi Henna Pekkarisen johdolla. Askartelimme joulukortteja omaksi iloksi. Osallistujia oli 16.

**Taidepiiri** kokoontui keväällä 2017 torstaisin kerran viikossa 17 kertaa. Osallistujina oli kuusi marttaa. Opettajana oli Tuija Lindfors. Teimme väriympyrän ja opettelimme värinen sekoittamista akryyliväreillä. Näitä taitoja sitten käytettiin maalauksia tehdessä. Keväällä pidettiin myös taidenäyttely osana suurempaa kevättapahtumaa. Väkeä kävi runsaasti tutustumassa teoksiin. Syksyn kokoontuminen oli hajanaista. Osallistujia oli silloin viisi. Opettajana oli edelleen Tuija Lindfors. Kokoontumiskertoja oli noin kymmenen, vaihtelevalla osallistujamäärällä. Jatkettiin samoilla teemoilla kuin keväällä.

Kevään ajan jatkettiin **monikulttuurista ruokakerhotoimintaa** yhdessä Vantaan kaupungin ja seurakuntien maahanmuuttajatyön ja Rekolan seurakunnan kanssa Asolan seurakuntakodissa. Osallistujia on ollut alle 10:stä lähes 30:een. Kerhossa on tehty eri maiden ruokia.

Maahanmuuttajille on neuvottu suomalaisten arkiruokien tekemistä ja eri maista kotoisin olevat maahanmuuttajat ovat puolestaan tutustuttaneet omiin kansallisruokiinsa. Ruokakerho lopetettiin syksyllä vähäisten osallistujamäärien vuoksi.

## **Myyjäiset**

Vuoden päätapahtumaksi muodostuneet myyjäiset pidettiin tuomiosunnuntaina 26.11. Rekolan koulun juhlasalissa. Edellisenä päivänä kokoonnuttiin karjalanpiirakka- ja myyjäiskahviossa tarjottavien leivonnaisten leivontatalkoisiin Havukosken koululle sekä myyjäisiä valmistelemaan Rekolan koululle. Myyjäispäivänä töissä oli 38 marttaa. Myyjäisten valmisteluihin ja myytävien tuotteiden valmistukseen osallistui runsaasti marttoja. Vapaaehtoistunteja kertyi lähes 2300.

Myyjäisistä ilmoitettiin Koivukylän Lähisanomissa ja yhdistyksen kotisivuilla sekä Facebookissa omien sivujen lisäksi muiden alueen marttojen sekä Koivukylässä tapahtuu ja Koivukylän Lähisanomien -sivuilla. Lähialueella jaettiin monistettuja myyjäismainoksia noin 3500 kpl, pääosin Rekolan omakotitaloalueella ja Matarissa sekä Päiväkummussa.

Myyjäiset ovat aina iso tapahtuma ja niitä varten teimme ahkerasti töitä koko vuoden. Aikuisten villasukkia/lapasia vuonna 2017 valmistui 97 paria. Vanha varasto mukaan lukien myytiin jälkimyynti huomioiden 152 paria. Muut käsityöt pöydässä oli runsaasti tavaraa mm. lasten lapasia ja sukia, polvenlämmittimiä, kransseja, joulukoristeita, nukenvaatteita, nalleja, huiveja, pipoja, liinoja ja mattoja.

Leivonnaiset ovat myyjäisissä tärkeässä roolissa. Karjalanpiirakoita leivottiin talkoilla Havukosken koululla. Marttojen uurastuksen tuloksena myyntipöydät notkuivat; karjalanpiirakoiden lisäksi oli pullapitkoja, kahvikakkuja, piparkakkutaloja, sämpylöitä, hapanleipää, saaristolaislimppuja sekä suolaisia ja makeita piirakoita. Kaikki leivonnaiset saatiin myytyä.

Perinteiset arpajaiset järjestettiin sekä aikuisille että lapsille. Aikuisten arpojen palkintoina oli mm. herkkukoreja ja upea shaali. Lasten arpajaisissa joka arpa voitti ja lapsille annettiin mahdollisuus vaihtaa voitto villasukkiin, jota mahdollisuutta yllättävän moni lapsi käytti hyväkseen.

Kahviossa oli tarjolla kahvia, teetä ja glögiä sekä joulutorttuja, piparkakkuja ja suolaista piirakkaa.

## **Yhteistyö**

Yhteisvastuukeräykseen osallistuimme 5.2. Rekolan kirkolla. Myimme leivonnaisia Jumalanpalveluksen jälkeen ja tarjosimme kirkkokahvit. Tuottoa saimme lahjoitettavaksi seurakunnalle keräykseen 655,80 euroa.

Kierrätyskeskuksen ja Uudenmaan Marttojen yhteinen pyrkimys on lisätä kuluttajien ymmärrystä tekstiilien hoidosta, vaatteiden korjaamisesta ja yleensä kestävästä elämäntavasta. Yhteistyössä Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskuksen Koivukylän toimipisteen ja Korson Marttojen kanssa järjestimme neljä Korjaa kestävämmän –työpajaa: 14.2., 14.3., 11.4. ja 9.5. Marttojen opastuksella voi lyhentää housuja, paikata kuluneen polven, parsia villasukkan jne. Ohjaajina toimivat Amanda Ahde, Eini Eklund, Airi Kansanen, Eija Merikoski-Järvinen, Seidi Kavander, Aulikki Ojala ja Leila Aaltonen.

21.2. Telia Finlandin asiakkaille City Marketin aulassa olivat kahvia tarjoilemassa Anja Simonen, Seija Pyökeri, Aila Fagerlund, Raija Oikarinen ja Riitta Voutilainen.

8.–11.6. Power Cupissa (nuorten lentopalloturnaus, joka järjestettiin vuonna 2017 Vantaalla) Rekolan Martoista olivat talkoolaisina Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Heli Juhola, Seija Pyökeri ja Soile Mylly.

26.8. järjestettiin Koivukylässä Maailman suurimmat kyläjuhlat. Martat osallistuivat suunnitteluun sekä keittivät sadonkorjuusoppaa. Talkoolaisina olivat Jaana Vatanen, Seija Pyökeri, Raija Rummakko, Anja Simonen, Kirsti Naatti, Eija Merikoski-Järvinen, Anja Hannila ja Aila Fagerlund.

2.9. Nikinmäen seurakuntakodissa kastetilaisuuden kahvitarjoilun hoitivat Eini Eklund, Raija Rummakko ja Jaana Vatanen.

27.9. Rekolan kirkolla veteraanijuhlan tarjoilun hoitivat Eeva Laamanen, Seija Pyökeri, Anja Simonen, Aila Fagerlund ja Laila Suutarinen.

21.10. Rekolan omakotiyhdistyksen 65 –vuotisjuhlassa kahvituksen hoitivat Paula Kaunismäki, Laila Komonen, Jaana Vatanen ja Riitta Voutilainen.

15.12. Rekolan kirkolla Tikkurilan Mieskuoron kahvitarjoilun hoitivat Jaana Vatanen, Raija Rummakko ja Seija Pyökeri.

10.12. Toimiva Koivukylä Toimarin järjestämässä Suomi 100 –juhlavuoden päätöstapahtumassa lapsien mehutarjoilun ja aikuisten kahvitarjoilun hoitivat Paula Kaunismäki, Seija Pyökeri ja Anja Simonen.

31.5. Airi Kansanen ja Seija Pyökeri osallistuivat Uudenmaan Marttojen pitkäaikaisen toimihenkilön Anne Lempisen läksiäisiin.

## Hyväntekeminen

Martanpäivänä 26.7. pestiin yksinasuvien vanhusten mattoja Matarin matonpesupaikalla.

Suomi 100 -juhlavuoden merkeissä muistimme alueen veteraaneja yhteistyössä Rekolan seurakunnan kanssa. Kohderyhmänä olivat vuonna 1925 tai sitä ennen syntyneet sekä miehet että naiset. 27.9. järjestettiin kirkolla juhlatilaisuus, jossa puheenvuorot käyttivät Airi Kansanen ja seurakunnan diakoni Irma Liljeström. Tilaisuudessa lauloi Rekolan sekakuorolaisia. Osallistujille tarjottiin maittava juhla-ateria ja annettiin lahjaksi villasukat. Tilaisuuteen osallistui kymmenkunta veteraania saattajineen. Henkilöille, jotka eivät päässeet tilaisuuteen toimitettiin villasukkia 46 paria.

Havukosken ja Koivukylän koulujen päättöluokkalaisille jaoimme 50,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä 2 kpl/ koulu. Rekolan koulun oppilaille jaettiin 4 kpl 20,00 euron suuruisia stipendejä ja 4 kpl Pikkukokki keittiössä –kirjoja. Rekolanmäen koulun 6.luokkalaisille jaoimme 2 kpl 20,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä.

Vanhusten Kotiapusäätölle lahjoitimme 250 euroa, jolla tuettiin 30 vähävaraisten vanhusten joululounasta. Lahjoitimme myös noin 50 paria villasukkia jaettavaksi jouluna vähävaraisille vanhuksille.

Rekolan Seurakunnan joululahjaverkosta otettiin 4 lapsen lahjatoiveet, jotka toteutettiin sekä täydennettiin paketteja omilla neuleilla.

Seljapolun päiväkotiin lahjoitimme kassillisen villasukkia ja –lapasia.

Marttailloissa vierailleville asiantuntijoille ja retkioppaille lahjoitimme 18 paria villasukkia.

Myyjäistalkoiden ulkopuolisille avustajille lahjoitimme villasukkia 5 paria.

Koivukylän neuvolaan lahjoitimme 51 paria junasukkia.

Yhteisvastuukeräyksen tuoton 655,80 euroa lahjoitimme lyhentämättömänä Rekolan seurakunnan keräykseen.

Naisten pankille lahjoitimme 400,00 euroa.

## 5. TALOUS

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilinpäätös osoittaa 3324,50 euroa ylijäämää. Tulot muodostuivat mm. jäsenmaksuista, teemaksuista ja myyjäistuotoista. Hyväntekeväisyyteen käytettiin noin 2100,00 euroa. Teatterikäynteihin, retkiin ja marvailtoihin sekä joulujuhlaan käytettiin Suomi 100 -juhluvuonna noin 4500,00 euroa.

Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä kulukorvauksia.

## 6. HALLINTO

Vuosikokous pidettiin 21.2.2017 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 34 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rina Casagrande ja sihteerinä Arja Koponen.

### Hallitus

Airi Kansanen puheenjohtaja  
Eini Eklund varapuheenjohtaja  
Seija Pyökeri sihteeri  
Taina Kaija rahastonhoitaja  
Paula Kaunismäki  
Tarja Puisto  
Niina Tihtonen  
Jaana Vatanen  
Anna-Maija Yavari

Hallituksen jäsenten työhakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti kuormittaisi ketään. Hallitus kokoontui 6 kertaa.

### Edustukset

Uudenmaan Martat ry:n vuosikokousedustajiksi valittiin Airi Kansanen ja Eini Eklund sekä varaedustajiksi Seija Pyökeri ja Niina Tihtonen. Piirin vuosikokoukseen 6.5. osallistuivat Airi Kansanen ja Eini Eklund.

Kierrätyskeskuksen ja Rekolan Marttojen yhteistyöprojektin suunnittelukokoukseen 11.1. osallistuivat Airi Kansanen ja Eini Eklund.

Puheenjohtajien ja sihteerien koulutusristeilylle 25.3. osallistuivat Airi Kansanen ja Seija Pyökeri.

Seija Pyökeri osallistui Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokoukseen 10.4. ja syyskokoukseen 20.11. Hän edusti maruttoja Toimarin johtokunnassa.

Vantaalaisten Marttayhdistysten kevätkokoukseen Katrinabergin kartanossa 24.4. osallistuivat Airi Kansanen ja Eini Eklund.

Vantaalaisten Marttayhdistysten Rekolan Marttojen emännöimään syyskokoukseen Rekolan kirkolla 4.10. osallistuivat Airi Kansanen, Seija Pyökeri, Eini Eklund, Tarja Puisto ja Maija Kotiranta.

17.5. Seija Pyökeri ja Airi Kansanen osallistuivat Maailman suurimpien kyläjuhlien suunnittelukokoukseen Kafnetissa.

Airi Kansanen osallistui Teatteriagenteille järjestettyihin ohjelmiston esittelytilaisuuksiin 20.3. ja 23.10. Kansallisteatterissa sekä 14.8. Helsingin Kaupunginteatterissa.

### Toiminnantarkastajat ja kirjanpito

Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Maija Jokimiehen ja Liisa Toppisen sekä varatoiminnantarkastajiksi Tuire Ekholmin ja Eija Merikoski-Järvinen. Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti Marjatta Loikkanen.

### Työryhmät ja vastualueet v 2017

<b>Tiedotusvastaavat:</b>	Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Airi Kansanen
<b>Kummimartat:</b>	Jaana Vatanen, Anna-Maija Yavari, Tarja Puisto
<b>Kulttuuri- ja matkamartat:</b>	Seija Pyökeri, Airi Kansanen, Tarja Puisto, Anneli Ruskomaa
<b>Kahvitus- ja ruokamartat:</b>	<u>Jaana Vatanen</u> , Heli Juhola, Anja Simonen, Laila Komonen, Tuula Pitkänen, Riitta Nuutinen, Maija Kotiranta, Eini Eklund, Paula Kaunismäki, Raija Rummakko
<b>Käsityö- ja askartelumartat:</b>	<u>Niina Tihtonen</u> materiaalihankinnat ja varastokirjanpito (sukat ja lapaset), Rina Casagrande varastokirjanpito (muut käsityöt), Aila Fagerlund, Seidi Kavander, Raija Oikarinen, Paula Kaunismäki, Anna-Maija Yavari
<b>Puutarhamartat:</b>	Aulikki Ojala ja Seidi Kavander
<b>Arkistonhoitajamartat:</b>	Anneli Ruskomaa ja Raija Oikarinen
<b>Laulumartta:</b>	Raija Oikarinen
<b>Yhteisvastuukeräysvastaavat:</b>	<u>Jaana Vatanen</u> , <u>Eini Eklund</u> , Seidi Kavander, Aila Fagerlund
<b>Jäsenrekisterivastaavat:</b>	<u>Seija Pyökeri</u> , Paula Kaunismäki
<b>Tilastointivastaava:</b>	Seija Pyökeri
<b>Dokumentointi:</b>	Seija Pyökeri ja Paula Kaunismäki

### Uudenmaan Martat ry:n kouluttamat:

<b>Ruokamartat:</b>	Seija Pyökeri, Hanna Hujanen
<b>Kässämartat:</b>	Tuire Ekholm, Niina Tihtonen
<b>Puutarhamartat:</b>	Aulikki Ojala, Seidi Kavander
<b>Hortamartat:</b>	Aulikki Ojala, Seidi Kavander

### Myyjäisvastaavat

<b>Koordinointi:</b>	Airi Kansanen, Eini Eklund
<b>Tiedotus ja dokumentointi:</b>	Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Airi Kansanen
<b>Tarvikeostaja:</b>	Airi Kansanen
<b>Raha-asiat:</b>	Taina Kaija
<b>Leivonnaiset:</b>	Raija Oikarinen, Riitta Voutilainen, Taina Kaija, <u>Eini Eklund</u> , <u>Tarja Puisto</u> , <u>Anna-Maija Yavari</u> , Marjatta Loikkanen, Merja Assola, Riitta Nuutinen

<b>Neuleet: sukat ja lapaset:</b>	<u>Niina Tihtonen</u> , <u>Raija Rummakko</u> , Tuula Järvinen, Amanda Ahde, <u>Maija Jokimies</u> , <u>Jaana Vatanen</u> , Laila Suutarinen
<b>Muut käsityöt ja askartelu:</b>	<u>Rina Casagrande</u> , Aila Fagerlund, Paula Kaunismäki, Mari Isoaho, Maija Kotiranta, Merja Hahtola
<b>Kahvitus:</b>	<u>Anja Simonen</u> , Laila Komonen, Eija Määttänen, Leena Norhio, Aulikki Ojala, Anja Hannila
<b>Lasten arpajaiset:</b>	<u>Riitta Toivonen</u> , <u>Kirsti Naatti</u> , <u>Riitta Järvelä</u>
<b>Aikuisten arpajaiset:</b>	<u>Elise Savolainen</u> , <u>Seidi Kavander</u> , Ulla Ammunet
<b>Yhdyshenkilö Rekolan koulu:</b>	<u>Elise Savolainen</u> , <u>Eini Eklund</u>
<b>Leivontatalkoot:</b>	<u>Raija Rummakko</u> , <u>Jaana Vatanen</u> , Riitta Voutilainen, Eini Eklund, Riitta Toivonen, Tuula Järvinen, Amanda Ahde, Marjatta Loikkanen, Seija Pyökeri, Anna-Maija Yavari, Seidi Kavander, Leena Norhio ja Riitta Nuutinen sekä Tarja Puisto ja Taina Kaija - <b>puuro ja kuoritaikina:</b> Riitta Toivonen, Raija Rummakko, Paula Kaunismäki, Jaana Vatanen
<b>Mainosten jakajat:</b>	Riitta Voutilainen, Leena Norhio, Kirsti Naatti, Riitta Toivonen, Merja Assola, Liisa Toppinen, Taru Siro, Tuula Metsäpelto, Eini Eklund, Maija Jokimies, Aulikki Ojala, Riitta Järvelä, Ulla Ammunet, Aila Fagerlund, Mari Isoaho, Paula Kaunismäki, Maija Pohl, Leila Lautanen, Eija Merikoski-Järvinen, Raija Rummakko ja Eeva Kiikkala
<b>Huonekalujen kantajat:</b>	Niina Tihtonen (1), Eeva Kiikkala (1), Tarja Puisto (2), Rina Casagrande (1), Taina Kaija, Paula Kaunismäki (1)

## 7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA

Toiminnassa ei ole tarvetta suuriin muutoksiin. Marttaillassa 17.10. kartoitettiin mielipiteitä menneestä ja toiveita tulevaisuudesta. Palautteen perusteella jäsenistö on tyytyväinen nykyiseen toimintaan. Esitetyt toiveet on otettu huomioon vuoden 2018 toimintaa suunniteltaessa. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja hallitusti. Tulevaisuudessa voimme perustaa jäsenten kiinnostuksen ja tarpeen mukaan uusia kerhoja ja toimintaryhmiä.



## Liite 1

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	JÄRJESTELYT	EMÄNNÄT	OSALLIS TUJA- MÄÄRÄ
ti 3.1. klo 13	HAM	Yayoi Kusama -näyttely	Airi Kansanen		18
10.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Pesuainemäärät/tj Hanna Pikkarainen	Airi Kansanen	Heli Juhola, Seija Pyökeri	45
17.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Hoito- ja hoivatahto / juristit Vesa Anttila ja Kaisa Aaltonen	Airi Kansanen		16
24.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Pinterest/Heli Juhola		Merja Assola, Arja Koponen	46
Su 5.2.	Rekolan kirkko	Yhteisvastuukeräyksen kahvitus/Eini Eklund, Elise Savolainen, Seidi Kavander			14 kirkolla
7.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	"Siemen" kirjailija Anna Kortelainen	Airi Kansanen	Kirsti Naatti, Riitta Toivonen, Anneli Ruskomaa	51
La 11.2. klo 13	Kansallisteatteri	Canth	Airi Kansanen		22 + 4
21.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Vuosikokous	Hallitus	Tuula Metsäpelto, Eini Eklund	34
7.3.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Suolisto - toiset aivot/tri Harri Mäki vuokko	Airi Kansanen	Eija Määttänen, Maija Jokimies	50
La 18.3. klo 13	Kansallisteatteri	Macbeth	Airi Kansanen		17 + 3
21.3.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Rekolan marttojen historiaa/Elise Savolainen, Heli Juhola ja Seija Pyökeri		Mari Isoaho Airi Kansanen	38
4.4.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Asahi/Jore Marjaranta	Airi Kansanen	Rina Casagrande Niina Tihtonen	43
18.4.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Ruokamuistoja; syödään yhdessä/Marjukka Erpilä	Airi Kansanen	Leena Holopainen, Anneli Ruskomaa	42
25.4.	Havukosken koulu	Täytekakkukurssi/Taru Vihavainen	Airi Kansanen		15
2.5.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Puutarhateema/Tomaat- tien kasvatusta / Vuokko Coco	Aulikki Ojala ja Seidi Kavander	Rauni Malinen Laila Komonen	41
16.5.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Kunto ja sen ylläpitämi- nen/terveydenhoitaja Anneli Tiainen	Airi Kansanen	Paula Kaunismäki, Eija Merikoski- Järvinen	33
Ke 17.5. klo 19	Musiikkitalo	Mahlerin sinfonia 2 solisteina Soile Isokoski ja Janina Baehle	Airi Kansanen ja Seidi Kavander		10
La 27.5. klo 8.30-n. 17.30	Helsinki	Kevätretki	Seija Pyökeri ja Airi Kansanen		29
26.7.	Matarin matonpesupaikka	Martan päivä	Seija Pyökeri ja Jaana Vatanen		7

5.9.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Syntymäpäiväjuhlat ym.	Airi Kansanen	Anja Simonen, Anna-Maija Yavari, Leena Norhio	41
19.9.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Puutarhaunelmia Keukenhofissa ja Siguldassa/Ilse Samuelsson ja Timo Lindgren	Airi Kansanen	Tarja Puisto, Maija Kotiranta	38
23.9. klo 13	Hämeenlinnan teatteri	Naisia hermoromahduksen partaalla	Airi Kansanen, Seija Pyökeri		14
27.9. klo 12	Rekolan kirkko	Veteraanien juhlalounas yhdessä seurakunnan kanssa	Seija Pyökeri		6
30.9.-1.10.	Tallinna	Kulttuuri- ja käsityömatka	Seija Pyökeri		14 + 1
3.10.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Rekola 100 vuotta/ Jukka Hako	Airi Kansanen	Seidi Kavander Tuula Pitkänen	50
7.10. klo 13	Kansallisteatteri	Koivu ja Tähti	Airi Kansanen		17 + 3
17.10.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Toiminnan arviointi ja toiveet vuodelle 2018	Seija Pyökeri	Airi Kansanen, Merja Hahtola	33
21.10. klo 13	Kaupunginteatteri	Myrskyluodon Maija	Airi Kansanen		26 + 9
31.10.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Myyjäisvalmisteluja		Raija Rummakko, Jaana Vatanen	39
14.11.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Myyjäisvalmisteluja		Riitta Voutilainen, Marjatta Loikkanen	38
La 25.11.	Rekolan kirkko ja Rekolan koulu	Myyjäisvalmisteluja			26 + 5 + kotona leipojat
Su 26.11.	Rekolan koulu	Myyjäiset			38
28.11.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Käsityöilta	Niina Tihtonen ja Rina Casagrande	Aulikki Ojala, Eeva Laamanen	36
12.12.		Jouluillallinen, Söderkullan kartano	Seija Pyökeri ja Airi Kansanen		48